
 

Protokół  Nr LI/2022 

z Sesji Rady Gminy Osiek Jasielski 

z dnia   15 grudnia 2022 roku 

 

Ad.1. Otwarcie Sesji  

 

Przewodniczący Rady Gminy Osiek Jasielski: P. Piotr Wojdacz otworzył LI. Sesję Rady Gminy 

Osiek Jasielski w dniu 15 grudnia 2022 roku. Przywitał wszystkich obecnych Radnych, 

Sołtysów wsi, Pana Andrzeja Stachurskiego - Wójta Gminy Osiek Jasielski, Panią Małgorzatę 

Matuszyk - Skarbnika Gminy Osiek Jasielski oraz Panią Anetę Jarecką- Sekretarz Gminy Osiek 

Jasielski . 

 

Ad. 2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że na 15 radnych ustawowego składu, obecnych jest 13 

Radnych. Przewodniczący Rady dodał, iż z uwagi na obecność 13 radnych, obrady i uchwały 

podjęte na Sesji będą prawomocne. 

 

Radni obecni na Sesji: 

1. Brej Dariusz - Pielgrzymka, 

2. Ciuła Paweł – Pielgrzymka 

3. Gortad Łukasz –Czekaj, 

4. Gumienna Henryka – Zawadka Osiecka,  

5. Gumienny Tadeusz – Zawadka Osiecka, 

6. Kiciliński Krzysztof – Samoklęski, 

7.      Kiełbasa Marek – Świerchowa, 

8. Kurcz Piotr – Załęże, 

9. Wojdacz Piotr – Samoklęski, 

10. Wygonik Kazimierz – Załęże, 

11. Zagórski Mariusz – Świerchowa, 

12. Tadeusz Zawisza – Osiek Jasielski, 

13. Daniel Socha – Mrukowa, 

( Lista obecności Radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu ) 

 

 



 

Radni nieobecni na Sesji: 

1. Ropa Tomasz – Mrukowa, 

2. Tomasz Źrebiec – Osiek Jasielski 

 

Ponadto w Sesji uczestniczyli: 

1. Andrzej Stachurski  - Wójt Gminy, 

2. Aneta Jarecka – Sekretarz Gminy Osiek Jasielski 

3. Małgorzata Matuszyk – Skarbnik Gminy, 

4. Ryszard Ociesielski – Sołtys wsi Samoklęski, 

5. Władysława Stachurska – Sołtys wsi Mrukowa, 

6. Władysław Świątek – Sołtys wsi Czekaj, 

 

         ( Lista obecności Sołtysów i zaproszonych gości stanowi załącznik do niniejszego protokołu ) 

                                                                                                                  

Ad.3. Wprowadzenie ewentualnych zmian do porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Wprowadzenie ewentualnych zmian do porządku obrad.  

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umowy najmu części magazynu znajdującego się w Samoklęskach na działce 

nr ewid. 653/2 wraz z częścią placu przed magazynem. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie  odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy najmu wydzielonej części nieruchomości zabudowanej budynkiem ,,starej kuźni”. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 r.  

8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Jasielskiego na 

realizację zadania publicznego. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/267/2021 Rady Gminy Osiek 

Jasielski z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2022. 



10. Informacja Wójta z wykonania uchwał podjętych na poprzedniej Sesji oraz z realizacji prac 

w okresie międzysesyjnym. 

11. Interpelacje radnych. 

12. Wolne wnioski i zapytania. 

13. Zakończenie Sesji. 

 

Przewodniczący Rady zwrócił się do obecnych o składanie wniosków o zmianę porządku 

obrad. 

Nie było wniosków o zmianę porządku obrad. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie porządek obrad. 

 

Wyniki głosowania: 

,,za” 13 radnych 

,,przeciw” 0 radnych 

,, wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 

 

Ad. 4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji. 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt protokołu Nr L/2022 był dostępny w BIP w 

formie elektronicznej oraz w biurze obsługi Rady w formie papierowej. Zwrócił się o zgłaszanie 

wniosków lub uwag do treści projektu protokołu. Nie zgłoszono uwag 

Przewodniczący Rady poddał projekt protokołu pod głosowanie. 

Odbyło się głosowanie nad projektem protokołu 

Wyniki głosowania: 

,,za” 13 radnych 

,,przeciw” 0 radnych 

,, wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że protokół został przyjęty jednogłośnie. 

 

 

 



 

Ad.5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy najmu części magazynu znajdującego się w 

Samoklęskach na działce nr ewid. 653/2 wraz z częścią placu przed magazynem 

P. Wójt wyjaśnił, że chodzi o nieruchomość, która należała do Kółka Rolniczego w 

Samoklęskach. O umowę najmu wystąpił przedsiębiorca, który dotychczas produkuje tam pelet 

opałowy.  

 

Przewodniczący Rady zwrócił się o zadawanie pytań. Nie zgłoszono pytań. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Odbyło się głosowanie nad projektem uchwały. 

Wyniki głosowania: 

,,za” 13 radnych 

,,przeciw” 0 radnych 

,, wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

Imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad. 6. Podjęcie uchwały w sprawie  odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu 

zawarcia umowy najmu wydzielonej części nieruchomości zabudowanej budynkiem ,,starej 

kuźni”. 

 

P. Wójt wyjaśnił, że z uwagi na to, że z ostatniego przetargu , przedsiębiorca zainteresowany 

najmem nieruchomości, wycofał się i nie podpisał umowy. W związku z tym, zachodzi obawa, 

że z powodu niskiego wadium, sytuacja może się powtórzyć.  

 

Przewodniczący Rady zwrócił się o zadawanie pytań. Nie zgłoszono pytań. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Odbyło się głosowanie nad projektem uchwały. 

Wyniki głosowania: 

,,za” 13 radnych 

,,przeciw” 0 radnych 

,, wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

Imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 



Ad. 7 Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 r. 

 

Przewodniczący Rady wyjaśnił, że konieczność ponownego podjęcia tej uchwały wynika z 

tego, że niniejszy akt podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. Dlatego też poprzednią uchwałę należy uchylić.  

 

Przewodniczący Rady zwrócił się o zadawanie pytań. Nie zgłoszono pytań. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Odbyło się głosowanie nad projektem uchwały. 

Wyniki głosowania: 

,,za” 13 radnych 

,,przeciw” 0 radnych 

,, wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

Imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 8 Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Jasielskiego 

na realizację zadania publicznego. 

 

Wójt poinformował, że pomoc rzeczowa polega na zarurowaniu odcinka chodnika rowu 

przydrożnego i ułożeniu nawierzchni chodnika w ramach zadania inwestycyjnego pn.: 

,,Budowa chodników przy drogach powiatowych”.  - ,,Przebudowa drogi powiatowej Nr 1895R 

Samoklęski – Brzezowa – Kąty w miejscowości Samoklęski.  

Przewodniczący Rady zwrócił się o zadawanie pytań. Nie zgłoszono pytań. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Odbyło się głosowanie nad projektem uchwały. 

Wyniki głosowania: 

,,za” 13 radnych 



,,przeciw” 0 radnych 

,, wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

Imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad.9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/267/2021 Rady Gminy 

Osiek Jasielski z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 

2022. 

P. Skarbnik zreferowała treść uchwały i przedstawiła zaproponowane zmiany budżetowe.   

 

Przewodniczący Rady zwrócił się o zadawanie pytań. Nie zgłoszono pytań. 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Odbyło się głosowanie nad projektem uchwały. 

Wyniki głosowania: 

,,za” 13 radnych 

,,przeciw” 0 radnych 

,, wstrzymało się od głosu” 0 radnych 

Imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 10 Informacja Wójta z wykonania uchwał podjętych na poprzedniej Sesji 

oraz z realizacji prac w okresie międzysesyjnym. 

 

Wójt poinformował o wydarzeniach jakie miały miejsce w okresie międzysesyjnym oraz 

bieżących inwestycjach. Poruszył następujące tematy: 

- przetarg na dowóz dzieci do szkół, 

- oferta na wykonanie nawierzchni w Sali gimnastycznej w Osieku Jasielskim, 

- zakup quada dla Państwowej Straży Pożarnej  

 

 

Ad. 11 Interpelacje radnych. 

Przewodniczący Rady zwrócił się o składanie interpelacji. 



Nie zgłoszono interpelacji 

 

 

 

Ad. 12 Wolne wnioski i zapytania. 

 

 

Ad. 19 Zakończenie Sesji. 

Przewodniczący Rady zakończył LI. Sesję  Rady Gminy Osiek Jasielski  

w dniu 15 grudnia 2022 roku i podziękował wszystkim za przybycie. 

 

Na tym zakończono obrady sesji. 

 

       

 

Protokołowała: Monika Władyka 

 


